
Strona 1 z 2 

 
 
 

Katowice, dn. 20 grudnia 2011 r. 
 
Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 
 
 

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/163/11 o wartości zamówienia nie przekraczającej 
kwoty 193.000 € na dostawę odbiorników GPS – 9 szt. z dopuszczeniem składania ofert częściowych zgodnie z poniższym 
podziałem:  

 w zakresie części A – odbiorniki GPS 6 szt. oraz GPS 1 szt.;  

 w zakresie części B – odbiornik GPS 1 szt.,  

 w zakresie części C – odbiornik GPS/GNSS 1 szt. 

  

 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r., Nr 

113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w 

ramach części A i B zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania przedstawione w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena - waga 

100%, otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

 

Część A postępowania: 

Oferta nr 1 przedstawiona przez: 
 

Perfect s. c.  

Paweł Mieszkowski, Barbara Tarnawska 

Al. 3 Maja 5a/41, 00-401 Warszawa 

 
 

Część B postępowania: 

Oferta nr 2 przedstawiona przez: 
 

APOGEO Sp. z o. o 

Ul. Łukasiewicza 10, 31-429 Kraków 

 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 93 ust. 3 Ustawy Zamawiający informuje iż, w zakresie części C postępowanie zostało 

unieważnione zgodnie z przepisem art.93 ust.1 pkt.1 Ustawy Prawo zamówien publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z 

późniejszymi zmianami) ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegajacej odrzuceniu w zakresie tej części. 

 

Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone: Brak 

 



Strona 2 z 2 

 
 
 
Informacje dotyczące nazw (firm), siedzib i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 

złożonych ofert: 

 
 
Kryterium  -  cena 100% 
 
 
CZĘŚĆ A 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Streszczenie oceny          

i porównania 
złożonych ofert (w pkt) 

 
1 
  

 
Perfect s. c. Paweł Mieszkowski, Barbara Tarnawska 
Al. 3 Maja 5a/41, 00-401 Warszawa 

 

 
100,00 

 
 
 
CZĘŚĆ B 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Streszczenie oceny          

i porównania 
złożonych ofert (w pkt) 

 
2 
  

 
APOGEO Sp.  z o. o 
Ul. Łukasiewicza 10, 31-429 Kraków 

 

 
100,00 

 
 
 
 
 
 
 

  Aneta Knapik       mgr Łukasz Motyka 

 
      ……………..........................................................    ...................................................................... 

       Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej        Przewodniczący Komisji Przetargowej 


